湖南发展集团股份有限公司 关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南发展集团股份有限公司近日收到本公司股权分置改革的保荐机构——海通证券股份有限公司(以下简称"海通证券")关于更换保荐代表人的通知,具体内容如下:由于担任本公司股权分置改革的原保荐代表人胡宇因工作变动离开海通证券,根据相关法规要求,海通证券另行委派严胜接替胡宇承担本公司的股权分置改革持续督导保荐工作。

本次保荐代表人变更后,公司股权分置改革的持续督导保荐代表人为严胜。 特此公告。

附件: 持续督导保荐代表人严胜简历

湖南发展集团股份有限公司董事会

二〇一二年十一月二十八日



附件: 保荐代表人严胜简历

海通证券股份有限公司投资银行部总监,保荐代表人,中南财经大学经济学学士,注册会计师。曾参与深圳盛和阳纺织、湖南拓维信息、华泰证券和天桥起重和信质电机等公司的首发;丰原生化的再融资材料制作;电广传媒、靖远煤电、古井贡酒的股权分置改革;中建三局、安徽亚夏、博云新材的改制辅导;湖大科教、靖远煤电、嘉瑞新材等的恢复上市申报工作。

